
COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 614.398,15                       44.360,37                    44.360,37                             44.360,37                    20/02/2020 07,18,20/02/2020

Fevereiro 574.286,58                       44.571,91                    44.571,91                             44.566,91                    20/03/2020 09,10/03/2020

Março 566.704,39                       44.123,90                    44.123,90                             44.123,90                    20/04/2020 07,09,22/04/2020

Abril 582.966,76                       46.364,30                    46.364,30                             46.364,30                    20/05/2020 08,12,13/05/2020

Maio 628.182,58                       47.883,06                    47.883,06                             47.883,07                    20/06/2020 04,17/06/2020

Junho 607.067,49                       48.774,76                    48.774,76                             48.856,52                    20/07/2020 06,09,10/07/2020

Julho 632.135,93                       49.323,61                    49.323,61                             49.323,61                    20/08/2020 04,10,11/08/2020

Agosto 638.660,31                       51.306,58                    51.306,58                             51.306,58                    20/09/2020 02 E 10/09/2020

Setembro 647.028,90                       52.463,99                    52.463,99                             52.463,99                    20/10/2020 06 E 08/10/2020

Outubro 669.926,85                       54.045,47                    54.045,47                             54.045,47                    20/11/2020 04,05,09 E 10/11/2020

Novembro 666.066,36                       53.806,07                    53.806,07                             53.806,06                    20/12/2020 31/11/20 E 01,02,09 E 10/12/2020

Dezembro 652.239,34                       52.756,47                    52.756,47                             52.896,47                    20/01/2021 22,23,24,28 ,29 E 3012/2020

13º Salário 47.325,39                         3.886,81                      3.886,81                                3.886,81                       20/12/2020 16/12/2020

Total 7.526.989,03                   593.667,30                 593.667,30                           593.884,06                  
NOTA:   

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA
RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE
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ANEXO XIII
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 614.398,15                129.023,61              129.023,61                      17.459,33                        111.564,28               20/02/2020 07,18,20/02/2020

Fevereiro 574.286,58                120.600,17              120.600,17                      15.295,56                        105.304,61               20/03/2020 09,10,20/03/2020

Março 566.704,39                119.007,91              119.007,91                      13.679,30                        105.328,61               3.406,70            20/04/2020 07,09,22/04/2020

Abril 582.966,76                122.423,01              122.423,01                      3.781,52                          120.812,75               4.830,51             20/05/2020 08,12,13/05/2020

Maio 628.182,58                131.918,33              131.918,33                      2.962,50                          65.113,40                 20/06/2020 09 e 17/06/2020

Junho 607.067,49                127.484,16              127.484,16                      3.014,44                          124.421,10               20/07/2020 06,09,10/07, 10/08 e 11/09/2020

Julho 632.135,93                132.748,53              132.748,53                      2.722,72                          133.664,74               20/08/2020 04,06/08/2020

Agosto 638.660,31                134.118,66              134.118,66                      2.956,10                          133.327,57               20/09/2020 08,09,10/09,09/10/2020

Setembro 647.028,90                135.876,06              135.876,06                      3.160,30                          132.715,76               20/10/2020 05,08,09/10/2020

Outubro 669.926,85                140.684,63              140.684,63                      3.403,40                          137.527,29               20/11/2020 05,09,10,18,30/11/2020

Novembro 666.066,36                139.873,93              139.873,93                      3.135,99                          136.737,94               20/12/2020 01,04,10/12/2020

Dezembro 652.239,34                136.970,25              136.970,25                      3.257,54                          133.712,71               20/01/2021 24,28,29,30/12/2020

13º Salário 47.325,39                  9.938,32                  9.938,32                         -                                   9.938,32                   20/12/2020 16/12/2020

Total 7.526.989,03              1.580.667,57            1.580.667,57                   74.828,70                        1.450.169,08            8.237,21            

NOTA: 

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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DEVIDA CONTABILIZADA
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DATA DO REPASSE

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 149.103,22                    12.127,23                   12.127,23                               12.037,33                   20/02/2020 17,18,28/02,20/03,15/04/2020

Fevereiro 148.129,03                    12.049,38                   12.049,38                               12.049,38                   20/03/2020 17,23/03 E 02/04/2020

Março 147.448,81                    11.516,62                   11.516,62                               11.516,62                   20/04/2020 08,09,17,22/04/2020

Abril 145.520,76                    11.328,07                   11.328,07                               11.328,07                   20/05/2020 19/05/2020

Maio 143.158,10                    11.192,89                   11.192,89                               11.292,89                   20/06/2020 03/06/2020

Junho 148.374,10                    11.532,06                   11.532,06                               10.570,92                   20/07/2020 06,17/07 E 17/08/2020

Julho 158.711,18                    12.364,77                   12.364,77                               11.788,39                   20/08/2020
29/07,05,07/08,11/09,27/10 e 

01/12/2020

Agosto 163.592,59                    12.733,01                   12.733,01                               8.912,60                     20/09/2020 27/08,03,08/09/2020

Setembro 178.893,18                    13.883,23                   13.883,23                               14.461,25                   20/10/2020 30/09, 01,15,19/10,03/11/2020

Outubro 185.650,85                    14.390,03                   14.390,03                               12.734,34                   20/11/2020 05,12,30/11/2020

Novembro 185.616,02                    14.387,42                   14.387,42                               7.469,77                     20/12/2020 30/11,03,07,18/12/2020

Dezembro 126.236,52                    9.893,83                     9.893,83                                 1.585,85                     20/01/2021 18/12/2020

13º Salário 20.668,96                      1.664,22                     1.664,22                                 1.585,85                     20/12/2020 18/12/2020

Total 1.901.103,32                149.062,76                149.062,76                            127.333,26                -                   
NOTA:   

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 149.103,22                    31.311,67                   31.311,67                             388,96                                  30.922,67                1.641,33              20/02/2020
17,18,28/02,20/03,15/04 e 

01/11/2020

Fevereiro 148.129,03                    31.107,09                   31.107,09                             340,34                                  30.766,72                377,72                   20/03/2020
17,19,20,23/03,02,24/04 e 

01/12/2020

Março 147.448,81                    30.964,24                   30.964,24                             340,34                                  30.623,86                20,29                   20/04/2020 08,09,17,22/04 e 01/12/2020

Abril 145.520,76                    30.559,35                   30.559,35                             437,58                                  30.437,43                20/05/2020 10/11 e 01/12/2020

Maio 143.158,10                    30.063,20                   30.063,20                             291,72                                  28.131,52                838,11                 20/06/2020 24,28/07 e 01/12/2020

Junho 148.374,10                    31.158,56                   31.158,56                             291,72                                  30.866,74                546,41                 20/07/2020
13,17,20/07,13,14,17/08 e 

01/12/2020

Julho 158.711,18                    33.329,34                   33.329,34                             291,72                                  33.037,56                20/08/2020
29/07,05,1317,19/08,01,27/10 e 

01/12/2020

Agosto 163.592,59                    34.354,43                   34.354,43                             291,72                                  35.687,64                20/09/2020
27/08,03,08,11/09,10/11 e 

01/12/2020

Setembro 178.893,18                    37.567,56                   37.567,56                             291,72                                  37.275,80                20/10/2020
30/09,01,19/10,03/11 e 01/12/2020

Outubro 185.650,85                    38.986,67                   38.986,67                             291,72                                  38.694,95                20/11/2020 05,12,30/11,01,10/12/2020

Novembro 185.616,02                    38.979,36                   38.979,36                             291,72                                  37.446,44                20/12/2020 12,30/11,02,03,07,18/12/2020

Dezembro 126.236,52                    26.509,63                   26.509,63                             1.385,34                               3.223,08                  20/01/2021 30/12/2020

13º Salário 20.668,96                       4.340,43                     4.340,43                               20/12/2020

Total 1.901.103,32           399.231,53           399.231,53                   4.934,60                       367.114,41         3.423,86              
NOTA:

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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                         ANEXO XIII-A

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 477.601,13               45.158,38             45.158,38                      33.850,12            20/02/2020 07/02/2020

Fevereiro 499.887,08               47.168,53             47.168,53                      47.168,53            20/03/2020 05/03/2020

Março 696.709,66               62.113,77             62.114,46                      61.950,76            20/04/2020 09/04/2020

Abril 804.151,59               69.295,50             69.295,50                      101.245,29          20/05/2020 08,15,20/05/2020

Maio 881.295,17               75.173,26             75.173,26                      74.949,04            20/06/2020 10,17/06 e 10/07/2020

Junho 893.388,18               76.023,89             75.945,48                      60.546,61            20/07/2020 10,14/07/2020

Julho 906.880,57               77.099,86             77.021,45                      77.021,45            20/08/2020 05,10,12/08/2020

Agosto 945.624,71               80.347,53             80.269,12                      80.269,12            20/09/2020 02,14/09/2020

Setembro 946.833,84               80.552,53             80.552,53                      80.552,53            20/10/2020 07,14,15/10/2020

Outubro 950.715,22               80.912,85             80.912,85                      80.912,85            20/11/2020 05,09,10/11/2020

Novembro 948.325,90               80.704,44             80.040,06                      77.790,97            20/12/2020 05,09,10/12/2020

Dezembro 524.625,43               48.701,25             48.701,25                      -                       20/01/2021

13º Salário 443.516,74               42.561,28             42.561,28                      42.561,28            20/12/2020 18/12/2020

Total 9.919.555,22            865.813,07           864.914,15                    818.818,55          -               

ÓRGÃO/ENTIDADE: FME

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA-2020

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

 EXERCÍCIO DE 2020

NOTA:   

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 477.601,13                100.296,23                  100.296,23                        1.359,74                           98.936,49                596,52          20/02/2020 07 e 27/02/2020

Fevereiro 499.887,08                104.976,28                  104.976,28                        1.555,84                           103.420,44              20/03/2020 05 e 10/03/2020

Março 696.709,66                146.308,81                  147.385,18                        1.555,84                           20/04/2020

Abril 804.151,59                168.871,82                  168.871,82                        1.701,70                           20/05/2020

Maio 881.295,17                185.071,98                  185.541,12                        3.257,54                           20/06/2020

Junho 893.388,18                187.611,51                  187.391,91                        1.944,80                           20/07/2020

Julho 906.880,57                190.444,91                  190.225,34                        1.944,80                           20/08/2020

Agosto 945.624,71                198.581,18                  198.361,61                        1.944,80                           20/09/2020

Setembro 946.833,84                198.835,09                  198.252,99                        1.896,18                           20/10/2020

Outubro 950.715,22                199.650,19                  199.650,19                        1.847,56                           20/11/2020

Novembro 948.325,90                199.148,43                  199.148,43                        1.847,56                           20/12/2020

Dezembro 524.625,43                110.171,33                  109.977,94                        388,96                               20/01/2021

13º Salário 443.516,74                93.138,50                    93.138,50                          20/12/2020

Total 9.919.555,22            2.083.106,26              2.083.217,54                   21.245,32                       202.356,93             596,52         

ORGÃO: FME

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA

Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

 EXERCÍCIO DE 2020

NOTA:

ANEXO XIII-B
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                         ANEXO XIII-A

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 11.726,50                  1.012,97                    1.012,97                       1.012,13                      20/02/2020 28/04/2020

Fevereiro 12.475,00                  1.122,75                    1.122,75                       1.122,75                      20/03/2020 19/03/2020

Março 12.475,00                  1.105,10                    1.105,10                       1.105,10                      20/04/2020 01/12/2020

Abril 13.062,50                  1.175,60                    1.175,60                       1.175,60                      20/05/2020 05/05/2020

Maio 14.750,00                  1.378,10                    1.378,10                       1.378,10                      20/06/2020 03/06/2020

Junho 13.062,50                  1.175,60                    1.175,60                       1.175,60                      20/07/2020 06/07/2020

Julho 13.062,50                  1.175,60                    1.175,60                       1.175,60                      20/08/2020 27/10/2020

Agosto 13.149,59                  1.152,07                    1.152,07                       1.152,07                      20/09/2020 09/10/2020

Setembro 13.062,50                  1.175,60                    1.175,60                       1.175,60                      20/10/2020 10/11/2020

Outubro 13.062,50                  1.175,60                    1.175,60                       1.175,60                      20/11/2020 10/12/2020

Novembro 12.888,34                  1.128,56                    1.128,56                       20/12/2020

Dezembro 13.062,50                  1.175,60                    1.175,60                       20/01/2021

13º Salário 13.062,50                  1.175,60                    1.175,60                       1.175,60                      20/12/2020 18/12/2020

Total 168.901,93               15.128,75                 15.128,75                     12.823,75                    -                                
NOTA:   

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 11.726,50      2.462,56                    2.462,56                          2.462,56        20/02/2020

Fevereiro 12.475,00      2.619,75                    2.619,75                          2.619,75        20/03/2020 19/03/2020

Março 12.475,00      2.619,75                    2.619,75                          2.619,75        20/04/2020 10/12/2020

Abril 13.062,50      2.743,12                    2.743,12                          2.743,12        20/05/2020 10/11/2020

Maio 14.750,00      3.097,50                    3.097,50                          20/06/2020

Junho 13.062,50      2.743,12                    2.743,12                          2.743,12        20/07/2020 17/07/2020

Julho 13.062,50      2.743,12                    2.743,12                          2.743,12        20/08/2020 27/10/2020

Agosto 13.149,59      2.761,40                    2.761,40                          2.761,40        20/09/2020 09/10/2020

Setembro 13.062,50      2.743,12                    2.743,12                          2.743,12        20/10/2020 10/11/2020

Outubro 13.062,50      2.743,10                    2.743,10                          2.743,10        20/11/2020 10/12/2020

Novembro 12.888,34      2.706,54                    2.706,54                          20/12/2020

Dezembro 13.062,50      2.743,12                    2.743,12                          20/01/2021

13º Salário 13.062,50      2.743,12                    2.743,12                          20/12/2020

Total 168.901,93    35.469,32                 35.469,32                       -                                           24.179,04      -                                
NOTA:

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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ORGÃO: CONDECA
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